
PLATS
Gradi Burger
Bun maison, steak de bœuf, bacon, salade
romaine, tomates

Salade César
Poulet, sauce césar aux anchois, parmesan,
croûtons et lard

17.00

18.00

6.00

6.00

6.00

Tiramisu 

Mousse au chocolat

Salade de fruits

DESSERTS

PIZZAS
Margherita 
Pomodoro, fior di latte, basilic 

Margherita sbagliata 
Bufala, tomates, basilic, origan 

Marinara 
Pomodoro, anchois, câpres, olives, tomates,
origan, basilic 

Regina 
Pomodoro, fior di latte, champignons,
jambon, olives 

Calzone
Pomodoro, fior di latte, jambon,
champignons, œuf

Quattro formaggi 
Pomodoro, fior di latte, gorgonzola, chèvre,
parmesan 

Quattro stagioni 
Pomodoro, fior di latte, jambon,
champignons, cœurs d’artichauts, olives

Parma 
Pomodoro, fior di latte, jambon cru, tomates,
grana padano, roquette 

Piccante 
Pomodoro, fior di latte, spianata calabrese,
piments 

La Gradi24 
Fior di latte, mortadella, pesto verde, burrata

Primavera
Pomodoro, bufala, courgettes, épinards,
aubergines grillées, tomates 

Pizza al tonno e cipolla
pomodoro, fior di latte, thon et oignon

12.00

17.00

15.00

18.00

18.00

18.00

18.00

19.00

19.00

22.00

17.00

15.00

PÂTES
Spaghetti alla napoletana

Penne al pesto verde

Linguine al ragù alla bolognese*

Rigatoni alla caponata 

Fusilli parmigiano e nocciole

Paccheri ai funghi 

Lasagna al forno de bœuf*

13.00

18.00

18.00

17.00

19.00

17.00

18.00


